PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA W 036/99.

VALDIR SCHAPPO, Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, e de conformidade com o Concurso
Público realizado no dia 14 de Agosto do corrente.

RESOLVE;

Art. 1° - Nomear o. Senhor VALDIR CANAL, para exercer as funções de
Operário Braçal, na Secretária da Agricultura, deste Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 06 de Setembro de 1999.

~
Prefeito Municipal

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data
supra.

Túlio ár.fAa Silva
S r tário da Administração